



Protokoll Årsmøte Norsk Folkehjelp Arendal 28. mars 2023

Til stedet: 20 Stemmeberettigede: 18

~~Ikke møtt: Frafall fra Hovedkontoret~~

1.Åpning	Elin åpnet årsmøte kl 1800 med en liten innledning.	
2.Konstituering	<ul style="list-style-type: none">a. Godkjenning av dagsordenb. Godkjenning av innkallelsec. Godkjenning av fullmakterd. Valg av møteledere. Valg av møtesekretærf. Valg av 2 personer til å underskrive protokoll	Godkjent Godkjent Godkjent Elin Cecilie Yngve og Irene
3.Beretning	Elin gikk gjennom beretningen med følgende tillegg: <i>Lise</i>	Godkjent ved akklamasjon
4.Regnskap	Anette gikk gjennom regnskapet og leste opp revisjonsberetningen.	Godkjent ved akklamasjon
5.Innkommne forslag Det foreligger 4 innkommende forslag <u>Forslag 1. til årsmøtet</u> Bakgrunn: I takt med økt aktivitet og motiverte medlemmer, blir det stadig behov for å gjøre flere innkjøp raskt. Noen ganger handler det om gode kjøp, og noen ganger om behov for akutte situasjoner. Forslag: Norsk Folkehjelp Arendal, ved årsmøtet, vedtar at innkjøp kan gjøres i disse vervene: Leder alene: Inntil 5000 kroner pr.kjøp – maks 20 000 kroner totalt pr.år. Sanitetsleder: Inntil 5000 kroner pr.kjøp – Maks 20 000 kroner totalt pr.år. Leder disponerer lagets betalingskort. Foreslått av: Anette Kiil Solstad <u>STYRETS INNSTILLING:</u> På bakgrunn av lett kommunikasjon i styret via sosiale medier (Messenger), ser vi ikke behovet for å endre dagens rutine. ----- <u>Forslag 2. til årsmøtet</u> Fordelingsnøkkel av godtgjøring til instruktører og Norsk Folkehjelp Arendal for eksterne førstehjelpkurs. Bakgrunn: Vi har flere godkjente instruktører som kan og ønsker å bidra med å holde førstehjelpkurs for firmaer, organisasjoner etc. Dette er en god inntektskilde for laget, gir instruktørene øvelse og kunnskap i førstehjelp og instruksjon, og gjør laget synlig i lokalsamfunnet. For å stimulere til eksterne	Styrets innstilling vedtatt	



instruktørvirksomhet, er det viktig at også instruktørene blir godtgjort i dette arbeidet.

Forslag: Norsk Folkehjelp Arendal, ved årsmøtet, vedtar følgende fordelingsnøkkel for godtgjøring av henholdsvis lag og instruktører

Laget: 70% ved innhenting av kurs fra laget/ 60% ved innhenting av kurs fra instruktør selv.

Instruktør: 30% ved innhenting av kurs fra laget/ 40% ved innhenting av kurs fra instruktør selv.

Dersom det er flere instruktører, fordeles godtgjøringen til instruktør på disse.

Kjøregodtgjørelse tilfaller instruktør(er).

Materiell og tilbehør kjøpes inn og vedlikeholdes av laget

Foreslått av: Anette Kiil Solstad

STYRETS INNSTILLING:

Ved salg av førstehjelpskurs fordeles inntektene 60/40 mellom Norsk Folkehjelp Arendal og instruktøren. Den instruktøren som selger kurset har førsterett på å kunne gjennomføre dette.

Forslag 3. til årsmøtet

Foreslår å legge ned kursutvalget, mens studieleder tiltrer sanitetsutvalget og styret med fulle rettigheter. Studieleder tar til seg instruktørene i laget etter behov.

Da kan studieleder planlegge og arrangere kurs etter ønsker fra sanitetsutvalget uten å måtte ta dette opp i et nytt utvalg, men få inn instruktører som trengs til de forskjellige kursene

Foreslått av: Sanitetsutvalget.

STYRETS INNSTILLING:

Styret støtter forslaget

Forslag 4. til årsmøtet

Sanitetsungdommen har fått fantastisk fine uniformeer, for å få lov til å bruke disse må de ta samme kurs og bestå prøven og E-læring, slik som sanitetsmannskapene må. Dette er et krevende kurs å gjennomføre og ikke minst å bestå prøvene.

Norsk Folkehjelp Arendal foreslår for Sentralt Ungdomsstyre (SUS) at for å få bære sanitetsungdommen sin uniform, må ungdommen fullføre FFM.

Ungdommen bør heller ikke ligne så mye på sanitetens uniform, heller få en grønn fleecejakke f.eks. Med dette vil det være flere ungdommer som klarer kravene og vi får flere uniformer synlige i samfunnet.

Forslaget sendes videre fra årsmøtet i Norsk Folkehjelp Arendal.

Foreslått av: Sanitetsutvalget

Styrets innstilling vedtatt

Styrets innstilling vedtatt

Styrets innstilling vedtatt



STYRETS INNSTILLING: Styret støtter forslaget.		
6.Budsjett	Elin informerte om budsjettet for 2024/25	Tatt til etterretning
7.Arbeidsplan	Elin informerte	Tatt til etterretning
8.Valg	<p>Valg etter vedtektene:</p> <ul style="list-style-type: none">-Blir valgt på ekstraordinært årsmøte- Elin Berntsen 2 år- Cecilie Einarsen – 1 år- Lise Storsveen 1 år- Esben Olsen 1 år- Inge Tangedal 1 år- Tor Kristian Tunland 1 år- Tuva Myhren- Helene Tunland 1 år <p>Valgkomite:</p> <ul style="list-style-type: none">- Yngve Berntsen- Anniken Kleven- Irene M Dæhlin- Rune Midtun- Natalia Jablonska- Karina Nykvist <p>Ungdom: Ungdomsleder Tor Kristian Tunland</p> <p>Anette har av helsemessige årsaker trukket seg som leder i Norsk Folkehjelp Arendal. Styret og valgkomiteen ber om tid til å finne en ny leder. Ønsker å kalle inn til ekstra ordinært årsmøte for valg av ny leder. Frist for gjennomføring av valg innen 1 mai. Vedtatt av årsmøtet.</p> <p>Revisorer: Ausland og Bratlid AS</p>	<p>Enstemmig Enstemmig Enstemmig</p> <p>Enstemmig Enstemmig Enstemmig Enstemmig Enstemmig</p> <p>Enstemmig Enstemmig Enstemmig Enstemmig Enstemmig</p> <p>Enstemmig</p> <p>Enstemmig</p>



Norsk Folkehjelp

	Medlemsansvarlige: Inge Tangedal Anette Helene Kiil Solstad	
9. Avslutning	Elin avsluttet årsmøtet	KI 2000

Irene M. Dæhlin

Irene Marie Dæhlin

Yngve Berntsen

Yngve Berntsen